Форма заявления на оказание социальной поддержки

Заявление пишется от руки разборчивым почерком

Образец

Ректору ФГБОУ ВО «СГЮА»,

доценту Ильговой Е.В.

обучающегося        курса        группы

            формы  обучения по направлению

подготовки 40.04.01 Юриспруденция

за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

(по договору об образовании)

Института магистратуры

ФИО

тел.:

Заявление

Прошу Вас оказать мне социальную поддержку в связи с тяжелым

материальным положением.

Дата Подпись